
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 22.08.2006 
 

 

Letnik 4 Številka  8

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
VSEBINA 
 
 
27. ODLOK o lokacijskem načrtu za ureditev glinokopa v Hardeški šumi 
 
28. ODLOK o predmetu, pogojih in postopku podeljevanja koncesije za pomoč družini 

na domu 
 
29. ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole Tomaž pri Ormožu 
 
30. ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož 
 
31. ODLOK o spremembi odloka o izločitvi organizacijske enote osemletke Ivanjkovci iz 

javnega zavoda Osnovna šola Ivanjkovci – Miklavž pri Ormožu in o ustanovitvi 
javnega zavoda Osnovna šola Ivanjkovci 

 
32. SKLEP O spremembi sklepa o organizaciji osnovnošolske vzgoje in izobraževanja  v 

občini Ormož 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o lokacijskem načrtu za ureditev glinokopa v Hardeški šumi - predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
- Boštjan Najžar, vodja oddelka za okolje in prostor 
 
Ormož, dne 22.8.2006                                                                                                           Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

27. 
 
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanjih in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS 
št. 5/80, 42/86, 8/90)  in  16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01 ) je Občinski svet občine Ormož na svoji  ____   
seji, dne  _______   sprejel 
 

 
 
 
 
 
 

ODLOK 
o lokacijskem načrtu 

za ureditev glinokopa v Hardeški šumi 
 
 
 



Poročevalec, št. 8 2 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

I.  UVODNE DOLOČBE 
 

1.  člen 
 
S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za 
ureditev glinokopa v Hardeški šumi v občini Ormož 
(v nadaljevanju lokacijski načrt). Podlaga za 
lokacijski načrt je Odlok o spremembah in 
dopolnitvah prostorskih sestavin planov Občine 
Ormož (Uradni Vestnik Občine Ormož, št. 7/03). 
Lokacijski načrt je v letu  2005 izdelala ZEU – 
družba za načrtovanje in inženiring d.o.o. iz Murske 
Sobote pod številko LN – 2/05. 
 

2.  člen 
 
Lokacijski načrt iz prvega člena določa obseg 
ureditvenega območja, zasnovo urejanja, zasnovo 
projektnih rešitev za krajinsko načrtovanje, zasnovo 
projektnih rešitev za prometno infrastrukturo, 
rešitve in ukrepe za varovanje okolja, ohranjanje 
narave in varstvo kulturne dediščine, ukrepe za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, 
etapnost izvedbe, obveznosti investitorjev in 
izvajalcev, začasno namembnost zemljišč, pogoje 
po prenehanju lokacijskega načrta, odstopanja in 
nadzor nad izvajanjem tega odloka. 
Navedene sestavine so obrazložene in grafično 
prikazane v lokacijskem načrtu, ki je skupaj z 
obveznimi prilogami na vpogled na občini Ormož. 
 
 
II. UREDITVENO OBMOČJE 
 

3.  člen 
 
Ureditveno območje zajema naslednje parcele 
oziroma dele parcel: 
k.o. Litmerk : 442/1, 442/3, 442/4, 443/1, 443/2, 
443/8,443/6, 443/7,444, 487, 488, 482, 483, 484, 
485, 486/1, 486/2, 486/3 
k.o. Hardek: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106/1, 
106/2, 107/10, 107/9, 108, 113, 109, 111, 114, 115, 
116, 107/8, 107/7, 110/6, 110/5, 112, 99, 98, 639. 
Velikost območja je 37,9 ha. 
 

4.  člen 
 
Funkcija območja je površinsko izkoriščanje gline, 
po končanem izkoriščanju pa se na območju 
ponovno zasadi gozd. 
 

5.  člen 
 
Vplivno območje lokacijskega načrta je ureditveno 
območje lokacijskega načrta, transportne poti 
(javne ceste) od glinokopa do predelovalnih obratov 
v opekarni in del Pušenskega potoka. Vplivno 
območje je prikazano v kartografski prilogi. 
 

III. ZASNOVA UREJANJA UREDITVENEGA 
OBMOČJA 
 

6.  člen 
 
V ureditvenem območju lokacijskega načrta je 
predvidena postopna odstranitev drevja in vrhnje 
plasti zemlje ter izkop opekarske gline. Po 
končanem izkoriščanju se območje sanira z 
odkritim materialom in ponovno zasadi z 
avtohtonim drevjem in grmičevjem. 
V območju se uredi odvodnja meteornih in zalednih 
vod. Začasno se uredijo tudi dovozne poti za odvoz 
gline. 
V območju niso potrebni objekti ali naprave. Za 
potrebe zaposlenih se postavi začasni kontejner  in 
kemično stranišče. 
 

7.  člen 
 
Izkoriščanje gline se izvaja po očiščenju terena 
(odstranitev drevja, humusa in drevesnih panjev) v 
etažah v smeri od jugovzhoda proti severozahodu in 
zajema narivanje z buldožerjem in nakladanje z 
nakladalnikom na kamione in direktno kopanje in 
nakladanje. Globina izkopa je do 15 m. Odvoz se 
vrši s kamioni po dovoznih poteh do deponije v 
opekarni (3 km). Dela so sezonska in trajajo 6 
mesecev v poletnem času v podaljšanem delovnem 
dnevu (do 12 ur). 
 

8.  člen 
 
Sanacija se bo izvedla postopoma po končanem 
izkoriščanju z narivom začasno deponiranega 
humusa, poravnavo in zasaditvijo drevja. 
 

9.  člen 
 
Transportne poti za odvoz gline so začasne poti 
znotraj ureditvenega območja, javna pot do zaselka 
v Pavlovcih, makadamska cesta vzporedna z 
obvoznico, regionalna cesta Ljutomer – Ormož, del 
severne obvoznice  in industrijska cesta v Ormožu. 
Transportne poti so razvidne iz kartografskih 
prilog. 
 
 
IV.   ZASNOVA UREJANJA ZA 
URBANISTIČNO IN KRAJINSKO 
NAČRTOVANJE 
 

10.  člen 
 
Odkop gline se vrši po terasah višine 2 - 4 m in 
širine 6 - 12 m. Zgornji rob odkopa mora biti 
oddaljen od roba ureditvenega območja na zahodni 
strani najmanj 30 m. S tega pasu ni dovoljena 
odstranitev drevja. 



Poročevalec, št. 8 3 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Po končanem izkoriščanju se terase poravnajo v 
naklon 1 : 3. Celotno območje se na podlagi načrta 
sanacije zasadi z avtohtonim drevjem in 
grmičevjem in sicer: beli gaber, bukev, breza, 
trepetlika, vrbe. Zasajevanje  rdečega hrasta in 
robinije ni dovoljeno.  
Na projekt sanacije je treba pridobiti soglasje 
Zavoda za gozdove, ki izvaja tudi nadzor nad 
izvedbo. 
Dinamika izkopa gline se uskladi tako, da je 
obdobje od odstranitve gozda do sanacije čim 
krajše. 
Začasno se lahko za ozelenitev odkritih in že 
poravnanih površin in za utrjevanje travne ruše 
zasejejo žitarice (ječmen). 
 
 
V.   REŠITVE IN UKREPI ZA VAROVANJE 
OKOLJA , VARSTVO KULTURNE DEDIŠČINE, 
OHRANJANJE  NARAVE IN NARAVNIH 
DOBRIN 
 

11.  člen 
 
Za ureditveno območje je izdelano okoljsko 
poročilo in pridobljeno okoljevarstveno soglasje. 
Pri predvidenih ureditvah je treba poleg navedenih 
pogojev upoštevati še vse pogoje iz okoljskega 
poročila. 
 

12.  člen 
 
V ureditvenem območju lokacijskega načrta se 
izvaja III. stopnja varstva pred hrupom 
 

13.  člen 
 
V ureditvenem območju lokacijskega načrta ni 
območij ali objektov kulturne dediščine, so pa v 
bližini, zato je v času zemeljskih del potreben 
občasen arheološki nadzor. 
 

14.  člen 
 
Ureditveno območje lokacijskega načrta je izven 
zavarovanih ali za zavarovanje predlaganih območij 
varstva narave. Je pa mešan listnat gozd opredeljen 
kot habitat z najvišjo naravovarstveno oceno. 
Visoko oceno ima tudi potok na skrajnem 
vzhodnem delu območja. Območje se sanira s 
pogozditvijo, posegi v potok niso dopustni. 
Krčitev gozda se izvaja v času izven poleganja 
mladičev (od 1. marca do 1.avgusta). 
 

15.  člen 
 
Plodna zemlja se po odstranitvi drevja in panjev 
deponira v območju glinokopa in se uporabi pri 
sprotni in končni sanaciji glinokopa. Deponira se v 

kupe do višine 1,5 m, lahko se zaseje z žitaricami 
(ječmen). 
 
VI. ZASNOVA PROJEKTNIH REŠITEV ZA 
PROMETNO INFRASTRUKTURO  
 

16.  člen 
 
V ureditvenem območju se uredijo začasne poti z 
navezavo na že obstoječe v južnem delu glinokopa, 
ki je v izkoriščanju. Dovozne poti  morajo biti 
utrjene za obremenitev kamionov s kesoni s težo do 
15 m3. 
Od obstoječega dela glinokopa do opekarne je že 
urejena obstoječa makadamska javna pot. Poteka 
vzporedno z obvoznico in je priključena na 
regionalno cesto Ljutomer – Ormož. V primeru 
povečanih dovozov do obstoječega dela glinokopa 
in povečanega odvoza gline se cesta asfaltira. 
Ostale dovozne ceste so javne ceste in so že 
urejene. 
 
 
VII. UKREPI ZA OBRAMBO IN VARSTVO 
PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI         
NESREČAMI 
 

17.  člen 
 
Območje glinokopa je v planskih aktih občine 
opredeljeno kot območje za pokop živali in kot 
območje za deponijo ruševin. Za predvidene 
namene se lahko uporablja le del glinokopa, ki je že 
izkoriščen. 
 

18.  člen 
 
V času pripravljalnih del in v času izkoriščanja 
gline  je treba dela izvajati tako, da ne bo prišlo do 
onesnaženja tal in podtalja. Mehanizacija, ki se 
uporablja v glinokopu se oskrbuje z gorivi in 
mazivi izven ureditvenega območja lokacijskega 
načrta. V primeru oskrbe v glinokopu se mora 
izvesti nepropustna betonska ploščad z lovilcem olj. 
V območju gozda se ne sme kuriti ali izvajati 
posege, ki bi povečali požarno ogroženost območja. 
 

19.  člen 
 
Odvod meteornih in zalednih vod je speljan v mejni 
Pušenski potok na skrajnem vzhodnem delu 
območja. Pred izpustom v potok se uredi začasni 
usedalnik za prestrezanje plavin iz glinokopa, ki je 
istočasno zadrževalnik za padavinske vode. Na 
iztoku v Pušenski potok je treba načrtovati AB 
iztočno glavo, tla in brežino potoka pa izvesti z 
lomljencem.  
 
 
 



Poročevalec, št. 8 4 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

VIII. ETAPNOST IZVEDBE 
 

20.  člen 
 
Pripravljalna dela in izkop gline se bo izvajal z 
nadaljevanjem odkopa iz obstoječega dela 
glinokopa od jugovzhoda proti severozahodu v 
dveh etapah. Po končanem izkoriščanju 1. etape se 
pred odkrivanjem naslednje etape območje sanira v 
gozdno površino. V območju 1. etape se ohrani 
dovozna pot in odvodni jarek zalednih in meteornih 
vod. 
Po izkoriščanju 2. etape se pred sanacijo preveri 
potreba po odlagališču komunalnih odpadkov. V 
primeru, da se bo na območju urejalo odlagališče, 
se to definira s spremembo ali izdelavo novega 
lokacijskega načrta. Če odlagališča ne bo, se  
območje sanira v gozdno površini v skladu s tem 
lokacijskim načrtom. 
 
 
IX.   OBVEZNOSTI INVESTITORJEV IN 
IZVAJALCEV 
 

21.  člen 
  
Poleg navedenih pogojev tega odloka in okoljskega 
poročila na okolje morajo investitorji in izvajalci 
lokacijskega načrta upoštevati še naslednje pogoje: 
-  v času intenzivnega odvoza gline je treba v 
sušnem obdobju vozne površine vlažiti in sproti 
čistiti, 
-  pri poseku in spravilu lesa je treba upoštevati 
določila Pravilnika o izvajanju sečnje, ravnanju s 
sečnimi ostanki, spravilu in zlaganju gozdnih lesnih 
sortimentov (Uradni list RS, št. 55/94 in 95/04), 
-  drevje se lahko seka šele po pridobitvi dovoljenja 
za izkoriščanje gline. Pred začetkom izkoriščanja je 
treba obvestiti Zavod za gozdove. 
Pri nadaljnjem načrtovanju in pri izvajanju del je 
treba upoštevati tudi vse ostale pogoje iz smernic 
pristojnih organov in organizacij, pridobljenih k 
lokacijskemu načrtu. 
 

22.  člen 
 
V času izvajanja posega in v času sanacije je 
investitor dolžan poskrbeti za spremljanje stanja in 
občasne meritve naslednjih okoljskih sestavin: 
-  občasne meritve za spremljanje emisij 
zunanjega zraka 
-  spremljanje stanja brežin 
-  občasne meritve suspendiranih delcev v 
vodi Pušenskega potoka ter ugotavljanje morebitne 
stopnje sprememb 
- spremljanje in ugotavljanje morebitne 
stopnje sprememb poplavne varnosti 
- izvajanje meritev emisij hrupa 
- spremljanje stanja vidne izpostavljenosti 
(ustreznost sanacije). 

X.  ZAČASNA NAMEMBNOST ZEMLJIŠČ IN 
VELJAVNOST LOKACIJSKEGA       NAČRTA 
 

23.  člen 
 
Rok za izvedbo predvidenih ureditev in končne 
sanacije je  15 let. Po prenehanju veljavnosti 
lokacijskega načrta se na območju vzpostavi 
prostorski red. 
V primeru, da se bo v območju 2. etape urejalo 
odlagališče komunalnih odpadkov, se to definira s 
spremembo lokacijskega načrta ali izdelavo novega 
prostorskega akta. 
 
 
X.    ODSTOPANJA 
 

24.  člen 
 
Odstopanja od predvidenih ureditev so možna le v 
lokaciji dovoznih poti in odvodnih jarkov ter 
lokaciji usedalnika, če se pri podrobnejši obdelavi 
ugotovijo ustreznejše rešitve. Dovozne poti, 
odvodni jarek in bazen lahko postanejo stalne 
ureditve, kar mora biti prikazano v projektu 
sanacije. 
 
 
XI.  NADZOR  

25.  člen 
 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvajajo 
pristojne inšpekcijske službe. 
 
 
XII. KONČNA DOLOČILA 
 

26.  člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
 
Številka: 35100 298/04 222                                                                    
Datum:                                                                                            
 
 

Vili TROFENIK l.r. 
                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
OBRAZLOŽITEV 
Predmet lokacijskega načrta je ureditev območja za 
izkoriščanje gline in končna sanacija v gozdno 
površino. Gre za širitev obstoječega glinokopa v 
Hardeški šumi v naslednjih dveh etapah. Skupna 
velikost ureditvenega območja lokacijskega načrta 
je 37,9 ha. Ob predvidenem izkopu 130 000 m3 
letno bo območje izkoriščeno v 10 – 15 letih.  



Poročevalec, št. 8 5 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Pridobljenih bo od 1,3 milijonov m3 do 2 milijonov 
m3 gline. Območje odvzemanja gline je poraslo z 
gozdom. Po odvzemu gline se v največji meri 
spremeni relief. V dani situaciji pomeni to terensko 
izravnavo in poglobitev, oziroma nastanek jame, 
kjer je dno nižje od okoliškega terena. Globina 
odvzema je do 15 m. Po končanem odvzemanju je 
predvidena sanacija tal s pogozditvijo, zato je že v 
času odvzemanja gline treba oblikovati teren tako, 
da se bo lahko izvajala sanacija s pogozditvijo. Na 
zahodni strani, kjer ureditveno območje meji na 
kmetijska zemljišča se ohrani pas gozda v širini 30 
m. Zasaditev mora spremljati program rabe in 
upoštevati spremenjene reliefne in rastne razmere. 
Za zasaditev je potrebno predhodno izdelati načrt 
zasaditve v odnosu do okoliških naravnih gozdnih 
združb. Na območju obdelave ni komunalne in 
druge infrastrukture. Tangirane bodo le dostopne 
poti do gozdnih zemljišč, ki se bodo uporabljale v 
času izkoriščanja in se bodo ohranile na obstoječih 
lokacijah. Za predvideni poseg je izdelano okoljsko 
poročilo, v katerem so opredeljeni in ovrednoteni 
pričakovani vplivi na okolje. Na podlagi okoljskega 
poročila bo izvedena celovita presoja vplivov na 
okolje. Glede na stanje okolja (že obstoječi 

glinokop) in pričakovane dodatne vplive so v 
okoljskem poročilu izpostavljeni predvsem hrup, 
prašenje, bližina stanovanjskih objektov in 
odstranitev gozda. Za zmanjšanje pričakovanih 
vplivov je predvideno spremljanje stanja okolja in 
ugotavljanje morebitnih sprememb.         
 
Postopek za izdelavo lokacijskega načrta je stekel 
na pobudo Wienerberger Opekarne Ormož. 
Lokacijski načrt in okoljsko poročilo z revizijo sta 
bila razgrnjena na sedežu Občine Ormož od 
18.06.2006 do 19.07 2006. Dne 12.06.2006 je bila 
organizirana javna razprava na kateri ni bilo 
vsebinskih pripomb na osnutek odloka in 
okoljskega poročila. 
Od osnutka do predloga odloka je prišlo do 
sprememb v 4. členu, kjer so se dodale parcelne 
številke 114, 115 in 116 k.o. Hardek, spremenila pa 
se je tudi skupna površina območja urejanja, ki je 
37,9 ha.  

 
   

OBČINSKA UPRAVA 
 

 
 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o predmetu, pogojih in postopku podeljevanja koncesije za pomoč družini na domu - osnutek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 22.8.2006                                                                                                           Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

 
 

28. 
 
 
Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Ur. list 
RS, št. 36/2004-UPB1), Pravilnika o koncesijah na 
področju socialnega varstva (Ur. list RS št. 
72/2004) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Občine Ormož na 
____ redni seji dne ___________ sprejel 
 
 

ODLOK 
 o predmetu, pogojih in postopku podeljevanja 

koncesije za pomoč družini na domu 
 
 

 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 

Ta odlok določa predmet, pogoje, merila, postopek 
podelitve koncesije, krajevno območje izvajanja 
storitve, sklenitev koncesijske pogodbe in njeno 
izvajanje, ter prenehanje koncesije na področju 
javne službe pomoč družini na domu.  
 

2. člen 
 
Koncedent v skladu s tem odlokom in Zakonom o 
socialnem varstvu je Občina Ormož, ki podeli 
koncesijo za izvajanje javne službe pomoč družini 
na domu na območju Občine Ormož. 
  



Poročevalec, št. 8 6 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Koncesionar je pravna ali fizična oseba, ki 
izpolnjuje pogoje po zakonu in na podlagi zakona 
izdanih izvršilnih predpisih.  
 
Upravičenci do socialne oskrbe na domu so osebe, 
ki imajo na območju občine Ormož stalno 
prebivališče in jim preostale psihofizične 
sposobnosti omogočajo, da z občasno organizirano 
pomočjo drugega ohranjajo zadovoljivo duševno in 
telesno počutje in lahko funkcionirajo v znanem 
bivalnem okolju tako, da jim vsaj za določen čas ni 
potrebno institucionalno varstvo v zavodu, v drugi 
družini ali v drugi organizirani obliki. 
 
 
II. PREDMET KONCESIJE 
 

3. člen 
 

Predmet koncesije v skladu s tem odlokom je 
socialna oskrba upravičenca v primeru invalidnosti, 
starosti ter v drugih primerih, ko socialna oskrba na 
domu lahko nadomesti institucionalno varstvo. 
Socialna oskrba obsega: 
 
- gospodinjsko pomoč, kamor sodi: prinašanje 
enega pripravljenega obroka ali nabava živil in 
priprava enega obroka hrane, pomivanje 
uporabljene posode, osnovno čiščenje bivalnega 
dela prostorov z odnašanjem smeti, postiljanje in 
osnovno vzdrževanje spalnega prostora, 
- pomoč pri vzdrževanju osebne higiene, kamor 
sodi: pomoč pri oblačenju ali slačenju, pomoč pri 
umivanju, hranjenju, opravljanju osnovnih 
življenjskih potreb, vzdrževanje in nega osebnih 
ortopedskih pripomočkov, 
- pomoč pri ohranjanju socialnih stikov, kamor 
sodi: vzpostavljanje socialne mreže z okoljem, s 
prostovoljci in s sorodstvom, spremljanje 
upravičenca pri opravljanju nujnih obveznosti, 
informiranju ustanov o stanju in potrebah 
upravičenca ter priprava upravičenca na 
institucionalno varstvo. 
 
III. POGOJI ZA PODELITEV KONCESIJE 
 

4. člen 
 

Javno službo pomoč družini na domu na območju 
Občine Ormož lahko izvaja le en koncesionar, ki 
izpolnjuje naslednje pogoje:   
- da je fizična ali pravna oseba v Republiki 
Sloveniji, registrirana za opravljanje dejavnosti, ki 
je predmet koncesije oziroma da je podružnica tuje 
pravne osebe za opravljanje te dejavnosti vpisana v 
register v Republiki Sloveniji, 
da izpolnjuje pogoje glede prostorov, opreme, 
kadrov in druge pogoje, ki jih določajo zakon in na 
njegovi podlagi izdani izvršilni predpisi za 
opravljanje storitve pomoč na domu, 

- da ima izdelan podroben program dela izvajanja 
storitve, ki je predmet koncesije, 
- da izkazuje finančno in poslovno sposobnost, 
- da zagotavlja kakovostno izvajanje storitve. 
 

5. člen 
 
Ponudnik mora predložiti naslednja dokazila o 
izpolnjevanju pogojev: 

- dokazilo sodišča ali drugega pristojnega 
organa o registraciji oziroma vpisu v 
register, ki ne sme biti starejše od treh 
mesecev, 

- priglasitveni list pristojne uprave za javne 
prihodke, 

- organizacijsko shemo s prikazanimi 
predvidenimi zaposlenimi in dokazili o 
njihovi izobrazbi oziroma pogoji, ki jih 
morajo izpolnjevati, ter svojo in njihove 
izjave, iz katerih je razvidno, da jih bo 
oziroma se bodo zaposlili pri 
koncesionarju, 

- projekcijo finančnega poslovanja za 
petletno obdobje od predvidenega začetka 
izvajanja storitve, 

- dokazila o lastništvu prostorov z 
zemljiškoknjižnim izpiskom ali najemno 
pogodbo za objekt ali prostor za nedoločen 
čas z odpovednim rokom 1 leto ali več, 

- projektno dokumentacijo za objekt 
oziroma prostore, iz katere je razvidno 
izpolnjevanje minimalnih tehničnih 
pogojev (najmanj projekt za gradbeno 
dovoljenje), ali uporabno dovoljenje po 
zakonu o graditvi objektov, 

- dokazila o opremi za izvajanje storitve, iz 
katerih je razvidno izpolnjevanje 
minimalnih tehničnih pogojev, ali projekt 
opreme, 

- izračun cene, oblikovane v skladu s 
predpisano metodologijo za oblikovanje 
cen socialno varstvenih storitev,  

- uporabno dovoljenje po zakonu o graditvi 
objektov 

 
Kot dokaz finančne in poslovne sposobnosti mora 
ponudnik priložiti najmanj naslednja dokazila: 

- letne računovodske izkaze za obdobje 3 
let, pri čemer zadnji računovodski izkazi 
ne smejo biti starejši od 6 mesecev in 
morajo biti revidirani, tudi če ponudnik k 
reviziji sicer ni zavezan, 

- revizijsko poročilo računovodskih izkazov 
iz prejšnje alineje z mnenjem 
pooblaščenega revizorja, 

- podatke o kapitalski strukturi 
koncesionarja, 



Poročevalec, št. 8 7 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- podatke o posojilih, ki so bila najeta za 
zgraditev ali rekonstrukcijo objektov 
oziroma prostorov za izvajanje storitve, 

- podatke o morebitnih hipotekah in drugih 
stvarnih pravicah na teh objektih oziroma 
prostorih, 

- podatke o drugih morebitnih obveznostih. 
 
Koncedent lahko v razpisu določi še druga 
dokazila, ki jih mora koncesionar priložiti kot 
dokaz o izpolnjevanju pogojev. 
 
 
IV. MERILA ZA IZBOR  
 

6. člen 
 

Pri izbiri koncesionarja se lahko upoštevajo 
naslednja merila: 

- cena neposredne socialne oskrbe/efektivno 
uro,  

- cena vodenja in organizacija storitve/na 
efektivno uro,  

- program dela za 5 let, 
- izobrazbena struktura izvajalca, 
- reference ponudnika, 
- ocena tehničnih sredstev in opreme, 
- oddaljenost sedeža oz. izpostave izvajalca 

od območja za katero bo podeljena 
koncesija, 

 
Koncedent z razpisno dokumentacijo o podelitvi 
koncesije natančno določi vrednost posameznega 
merila za izbor. 
 
V. POSTOPEK ZA PODELITEV  
 

7. člen 
 
Koncesija se podeli na podlagi izvedenega javnega 
razpisa. 
Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. Besedilo razpisa mora vsebovati: 
- navedbo, da se koncesija podeljuje v skladu z 
Zakonom o socialnem varstvu in Pravilnikom o 
koncesijah na področju socialnega varstva; 
- storitev, ki je predmet koncesije; 
- obseg posamezne storitve; 
- predvideni začetek izvajanja storitve in čas 
trajanja koncesije; 
- krajevno območje, za katerega se razpisuje 
koncesija za izvajanje določene storitve; 
- navedbo obsega ali števila koncesij, ki se 
podelijo na javnem razpisu za posamezno krajevno 
območje; 
- uporabnike storitve, za katere se razpisuje 
koncesija; 
- navedbo, da se delovna razmerja zaposlenih 
ureja v skladu s kolektivnimi pogodbami, zakoni in 

drugimi akti, ki veljajo za zaposlene v javnih 
zavodih s področja socialnega varstva; 
- vrste dokazil o izpolnjevanju predpisanih 
pogojev in o sposobnosti za izvajanje storitev, ki so 
predmet koncesije; 
- rok za prijavo na javni razpis; 
- kriterije in merila za izbiro med ponudbami; 
- organ, ki bo odločil o podelitvi koncesije in 
organ, ki je pooblaščen za sklenitev koncesijske 
pogodbe; 
- odgovorno osebo za dajanje informacij v času 
objave javnega razpisa; 
- druge podatke, pomembne za določitev in 
izvajanje storitve. 
 
V razpisni dokumentaciji morajo biti navedeni vsi 
podatki, ki omogočijo ponudniku izdelati popolno 
vlogo. 
 

8. člen 
 
Rok za prijavo na razpis mora omogočiti 
ponudnikom pripravo dokazil o izpolnjevanju 
predpisanih pogojev. 
 

9. člen  
 
Če se na razpis ne prijavi noben ponudnik, ali če 
nobena ponudba ni pravočasna ali popolna in ne 
izpolnjuje predpisanih pogojev, koncedent s 
sklepom ugotovi, da razpis ni uspel. Razpis se 
lahko ponovi v roku, ki ne sme biti daljši od 60 dni 
od izdaje sklepa o neuspelem razpisu. 
 

10. člen 
 

Koncedent za pregled in presojo prispelih ponudb 
imenuje najmanj tričlansko komisijo, od katere 
mora biti vsaj en član zaposlen pri koncedentu.  
 

11. člen 
 

Komisija za koncesije odpre prispele ponudbe v 
roku 30 dni po preteku roka za prijavo na javni 
razpis. Odpiranju ponudb sme prisostvovati vsak 
ponudnik.  
 
Za vsako ponudbo komisija ugotovi, ali je 
pravočasna, ali jo je podal ponudnik, ki izpolnjuje 
vse predpisane pogoje, ali je ponudba podana za 
določeno krajevno območje  in ali je popolna glede 
na besedilo javnega razpisa. Če ponudba ne 
izpolnjuje katerekoli od navedenih zahtev, organ 
pristojen za podelitev koncesije, ponudbo s 
sklepom zavrže.  
O vsaki ponudbi, ki izpolnjuje predpisane zahteve, 
pridobi komisija za koncesije mnenje socialne 
zbornice, ki mora svoje mnenje podati v 20 dneh od 
prejema pisne zahteve, sicer komisija pripravi 
predlog podelitve koncesije brez tega mnenja.   



Poročevalec, št. 8 8 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Komisija za koncesije najkasneje v 60 dneh po 
pridobitvi mnenja opravi pregled in presojo 
popolnih ponudb po objavljenih kriterijih in 
merilih, ter pripravi predlog podelitve koncesije.  
 

12. člen 
 
Koncesija se podeli z upravno  odločbo. 
 
Občinska uprava o vseh ponudbah izda eno 
odločbo, s katero podeli koncesijo najugodnejšemu 
ponudniku in določi čas trajanja koncesije v skladu 
z razpisom in zavrne ostale ponudbe. 
 
V odločbi se določi rok, v katerem mora ponudnik 
skleniti koncesijsko pogodbo in rok za izpolnitev 
nekaterih pogojev, za katere Pravilnik o koncesijah 
na področju socialnega varstva določa, da se lahko 
izpolnijo po predložitvi ponudbe.  
 
Zoper odločbo o podelitvi koncesije ni pritožbe, 
možen pa je upravni spor.  
 
VI. SKLENITEV KONCESIJSKE POGODBE 
IN NJENO IZVAJANJE 
 

13. člen 
 

Koncesijsko pogodbo s koncesionarjem sklene 
župan. S pogodbo koncedent in koncesionar uredita 
medsebojno razmerje in razmerje do uporabnikov, 
zlasti pa: 
- vrsto in obseg storitve, ki je predmet koncesije, 
- začetek izvajanja koncesije, 
- čas, za katerega se sklene koncesijska pogodba, 
- ceno oziroma način vrednotenja storitev, 
- sredstva, ki jih koncesionarju za opravljanje 
storitev, ki so predmet koncesije, zagotavlja 
koncedent, in način financiranja, 
- dolžnost in način poročanja koncesionarja 
koncedentu, 
- obveznosti koncesionarja do uporabnikov, 
- pogodbene sankcije zaradi neizvajanja ali 
nepravilnega izvajanja koncesije, 
- način finančnega, strokovnega in upravnega 
nadzora s strani koncedenta, 
- način spreminjanja koncesijske pogodbe 
oziroma koncesijskega razmerja, 
- prenehanje koncesijske pogodbe in njeno 
morebitno podaljšanje, 
- obveznosti koncesionarja ob predčasnem 
prenehanju pogodbe, 
- druge določbe, ki so pomembne za določitev in 
izvajanje storitve, ki je predmet koncesije. 
 
Koncedent in koncesionar skleneta pisno pogodbo v 
roku, ki je določen z odločbo o podelitvi koncesije, 
najkasneje pa v 60 dneh od vročitve odločbe o 
podelitvi koncesije.  

 
14. člen 

 
Koncesijska pogodba se sklene za določen čas in 
sicer za dobo 10 let.  
 
Koncesija se na predlog koncesionarja lahko 
podaljša največ za čas prvotne pogodbe. Predlog 
mora koncesionar podati najmanj eno leto pred 
iztekom pogodbe. 
 
Koncesija se podaljša z odločbo. Koncedent in 
koncesionar v tem primeru skleneta aneks k 
pogodbi o koncesiji. Koncesija se ne sme 
podaljšati, če obstajajo razlogi za odvzem koncesije 
ali če koncesionar krši pogodbene obveznosti do 
uporabnikov.  
 

15. člen 
 

Koncesija preneha: 
- s potekom dobe trajanja koncesije, dogovorjene 
s pogodbo, 
- zaradi prenehanja koncesionarja, razen če se 
koncesija prenese na pravnega naslednika, 
- zaradi kršitev koncesijske pogodbe, zaradi 
katere je onemogočeno izvajanje koncesije, 
- s pričetkom stečajnega postopka, pri čemer 
mora stečajni upravitelj zagotoviti, da se 
koncesionirano dejavnost nemoteno izvaja do 
izbora novega izvajalca, 
- v drugih primerih, kot jih določajo pravila 
obligacijskega prava. 
 
V primeru prenehanja koncesije mora koncesionar 
še naprej izvajati dejavnost, ki je predmet koncesije 
do takrat, ko koncedent zagotovi izvajanje 
dejavnosti v okviru javnega zavoda ali novega 
koncesionarja, vendar največ za 3 leta.  
 
Organ pristojen za podelitev koncesije, lahko z 
odločbo koncesijo odvzame: 

- če koncesionar v roku ne podpiše 
koncesijske pogodbe, 

- če koncesionar v roku, določenem v 
odločbi o podelitvi koncesije, ne izpolni 
vseh pogojev za podelitev koncesije, 

- če koncesionar ne opravlja javne službe v 
skladu s predpisi in odločbo o koncesiji, 

- če je zaradi finančne nestabilnosti 
koncesionarja mogoče sklepati, da se 
dejavnost ne bo mogla kvalitetno izvajati, 

- v drugih primerih po Zakonu o socialnem 
varstvu. 

 
16. člen 

 
Izvajanja koncesijske pogodbe spremlja občinska 
uprava. 
 



Poročevalec, št. 8 9 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
VII. PLAČILO KONCESIONARJU 
 

17. člen 
 
Sredstva za zagotavljanje storitve pomoč na domu 
se zagotavljajo v skladu z zakoni in drugimi 
predpisi s plačili upravičencev in iz proračunskih 
sredstev. 
 
Cena storitve se določi na podlagi Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih 
storitev. 
 
VIII. POROČANJE KONCESIONARJA 
 

18. člen 
 
Koncesionar je dolžan sproti koncedentu poročati o 
vseh dejstvih in pojavih, ki bi utegnili vplivati na 
izvajanje storitve. 
 
Koncesionar je dolžan enkrat letno do konca 
februarja koncedentu predložiti letno poročilo 
sestavljeno iz bilance stanje, izkaza prihodkov in 
odhodkov, pojasnil izkazom in poslovno poročilo, 
ki se nanaša na izvajanje storitve. 
 
 
 
IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

19. člen 
 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o 
javni službi pomoč družini na domu in merilih za 

določanje plačil storitev (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 15/99). Do pravnomočne odločitve o 
podelitvi koncesije na podlagi javnega razpisa, 
izvaja javno službo pomoč družini na domu, 
dosedanji izvajalec. 
 

20. člen 
 
Ta odlok začne veljati z objavo v Uradnem vestniku 
Občine Ormož. 
 
Šifra: 
Ormož, dne _______________ 
 
 

Vili TROFENIK l.r. 
                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
                  
OBRAZLOŽITEV: 
Javna služba pomoč družini na domu je bila 
organizirana od leta 2000 v  Centru starejših 
občanov Ormož. Medtem je bila sprejeta 
sprememba zakonodaje, ki določa da se javna 
služba pomoč družini na domu lahko izvaja v 
okviru zavodov ali na podlagi koncesij. 
Ustanavljanje zavoda bi bilo vprašljivo, saj je 
povpraševanje po navedeni storitvi majhno, zaradi 
česar je potrebno organizirati javno službo pomoč 
družini na domu, na podlagi koncesije. 
 
     
   OBČINSKA UPRAVA 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole Tomaž pri Ormožu –skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 22.8.2006                                                                                                            Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

29. 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94-
odl. US, 8/96 in 36/00),  40., 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 98/05-uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 

vestnik občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06), je Občinski svet na svoji  ___  seji, dne 
_______  sprejel 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole 

Tomaž pri Ormožu 
 



Poročevalec, št. 8 10 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

1. člen 
 
1. člen odloka o  ustanovitvi Osnovne šole Tomaž 
pri Ormožu (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 31/91, 14/96, Uradni vestnik občine Ormož št. 
5/98, 6/01) se spremeni tako, da se glasi: 
»S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnem 
besedilu:  ustanovitelj), ustanavlja javni zavod na 
področju osnovnega šolstva z naslednjim šolskim 
okolišem: Bratonečice, Gornji Ključarovci, 
Gradišče, Hranjigovci, Koračice, Mala Vas, 
Mezgovci, Pršetinci, Rakovci, Rucmanci, Savci, 
Senik, Senčak, Sejanci, Sv. Tomaž, Trnovci, 
Zagorje.  
 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.  

Številka:     
Ormož, 
 
    

Vili TROFENIK l.r. 
                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
OBRAZLOŽITEV: 
Žvab je dosedaj spadal v šolski okoliš Osnovne šole 
Tomaž pri Ormožu, sedaj pa predlagamo, da se 
uvrsti v šolski okoliš Osnovne šole Ormož zaradi 
racionalizacije prevoznih stroškov otrok, saj se v 
Osnovno šolo Ormož vozijo tudi otroci iz Runča. 
 
   OBČINSKA UPRAVA 
     

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 22.8.2006                                                                                                           Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

30. 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94-
odl. US, 8/96 in 36/00),  40., 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 98/05-uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06), je Občinski svet na svoji  ___  seji, dne 
_______  sprejel 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole 

Ormož 
 
 

1. člen 
 
1. člen odloka o  ustanovitvi Osnovne šole Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 31/91, 
14/96, Uradni vestnik občine Ormož št.  6/01) se 
spremeni tako, da se glasi: 
 

 
 
 
 
»S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnem 
besedilu:  ustanovitelj), ustanavlja javni zavod na 
področju osnovnega šolstva z naslednjim šolskim 
okolišem: Dobrava, Dobravčak, Frankovci, Hardek, 
Hum, Lešnica, Lešniški vrh, Libanja od hiš. št. 4-
27, Litmerk, Loperšice, Ormož, Pavlovci, Pavlovski 
vrh od hiš. št. 41 naprej, Pušenci,  Runeč, Spodnji 
Ključarovci in Žvab. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.  
 
 
Številka:     
Ormož,       
              

Vili TROFENIK l.r. 
                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
  



Poročevalec, št. 8 11 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Žvab je dosedaj spadal v šolski okoliš Osnovne šole 
Tomaž pri Ormožu, sedaj pa predlagamo, da se 
uvrsti v šolski okoliš Osnovne šole Ormož zaradi 

racionalizacije prevoznih stroškov otrok, saj se v 
Osnovno šolo Ormož vozijo tudi otroci iz Runča. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
 
   

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi odloka o izločitvi organizacijske enote osemletke Ivanjkovci iz javnega zavoda Osnovna 
šola Ivanjkovci – Miklavž pri Ormožu in o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Ivanjkovci – skrajšani 
postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 22.8.2006                                                                                                           Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

31. 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94-
odl. US, 8/96 in 36/00),  40., 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 98/05-uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06), je Občinski svet na svoji  ___  seji, dne 
_______  sprejel 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o izločitvi organizacijske 
enote osemletke Ivanjkovci iz javnega zavoda 

Osnovna šola Ivanjkovci – Miklavž pri Ormožu 
in o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola 

Ivanjkovci 
 

1. člen 
 
2. odstavek 1. člena odloka o izločitvi 
organizacijske enote osemletke Ivanjkovci iz 
javnega zavoda Osnovna šola Ivanjkovci – Miklavž 
pri Ormožu in o ustanovitvi javnega zavoda 
Osnovna šola Ivanjkovci (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 26/94, 14/96,  Uradni vestnik 
občine Ormož št.  6/01) se spremeni tako, da se 
glasi: 
»S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnjem 
besedilu:  ustanovitelj), ustanavlja javni zavod na 
področju osnovnega šolstva z naslednjim šolskim  
 
 

 
 
 
 
 
okolišem: Cerovec Stanka Vraza, Hujbar, 
Ivanjkovci, Lahonci, Libanja od hiš. št. 1-3 in od 28 
naprej, Mihalovci, Mali Brebrovnik razen od hiš. št. 
18-33, Pavlovski vrh od hiš. št. 1-40, Veličane, 
Strezetina, Stanovno, Svetinje, Trstenik in 
Žerovinci.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.  
 
 
Številka:     
Ormož,  
 

 Vili TROFENIK l.r. 
                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  

OBRAZLOŽITEV: 
Zaradi spremembe imen naselij Svetinje in Trstenik 
je potrebno spremeniti šolski okoliš za območje 
osnovne šole Ivanjkovci. 
 

     
 OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
   



Poročevalec, št. 8 12 22.08.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- SKLEP O spremembi sklepa o organizaciji osnovnošolske vzgoje in izobraževanja  v občini Ormož  
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 22.8.2006                                                                                                           Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

 
32. 

 
Na podlagi določil Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, 98/05-UPB) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06)  je  Občinski svet Ormož na svoji  
___  seji, dne  ____ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
O spremembi sklepa o organizaciji 

osnovnošolske vzgoje in izobraževanja  
v občini Ormož 

 
1. člen 

 
Prva točka sklepa o organizaciji osnovnošolske 
vzgoje in izobraževanja v občini Ormož, (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 26/94) se spremeni 
tako, da se glasi: 
»1. Osnovna šola Ivanjkovci 
Šolski okoliš: Cerovec Stanka Vraza, Hujbar, 
Ivanjkovci, Lahonci, Libanja od hiš. št. 1-3 in od 28 
naprej, Mihalovci, Mali Brebrovnik razen od hiš. št. 
18-33, Pavlovski vrh od hiš. št. 1-40, Veličane, 
Strezetina, Stanovno, Svetinje, Trstenik in 
Žerovinci.  
 
Druga točka sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
»2. Osnovna šola Miklavž pri Ormožu 
Šolski okoliš: Gomila, Hermanci, Jastrebci, Kajžar, 
Kog, Krčevina, Lačaves, Miklavž pri Ormožu, 
Veliki Brebrovnik, Mali Brebrovnik od hiš. št. 18-
33, Vinski vrh, Vitan, Vodranci, Vuzmetinci, 
Zasavci. 
2.1. Organizacijska enota: Podružnica Kog 
Šolski okoliš: Gomila, Jastrebci, Kog, Lačaves, 
Vitan, Vodranci. 
 
Tretja točka sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
»3. Osnovna šola Ormož  
Šolski okoliš: Dobrava, Dobravčak, Frankovci, 
Hardek, Hum, Lešnica, Lešniški vrh, Libanja od  
 

 
hiš. št. 4-27, Litmerk, Loperšice, Ormož, Pavlovci, 
Pavlovski vrh od hiš. št. 41 naprej, Pušenci,  Runeč, 
Spodnji Ključarovci in Žvab. 
 
Peta točka sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
» 5. Osnovna šola Tomaž pri Ormožu 
Šolski okoliš: Bratonečice, Gornji Ključarovci, 
Gradišče, Hranjigovci, Koračice, Mala Vas, 
Mezgovci, Pršetinci, Rakovci, Rucmanci, Savci, 
Senik, Senčak, Sejanci, Sv. Tomaž, Trnovci, 
Zagorje. 
 
Šesta točka se spremeni tako, da se glasi: 
»6. Centralna šola Velika Nedelja 
Šolski okoliš: Bresnica, Cvetkovci, Drakšl, Hajndl, 
Lunovec, Mihovci, Osluševci, Podgorci, Preclava, 
Ritmerk, Senešci, Sodinci, Strmec, Strjanci, 
Šardinje, Trgovišče, Vičanci, Velika Nedelja.  
6.1. Organizacijska enota: Podružnica Podgorci 
Šolski okoliš: Bresnica, Cvetkovci, Osluševci, 
Podgorci, Preclava, Ritmerk, Strjanci, Sodinci. 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Šifra:            
Ormož, dne   
 

     Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

      
OBRAZLOŽITEV: 
Zaradi preimenovanja naselij Svetinje in Trstenik je 
potrebno spremeniti šolski okoliš za osnovno šolo 
Ivanjkovci. Žvab je dosedaj spadal v šolski okoliš 
Osnovne šole Tomaž pri Ormožu, sedaj pa 
predlagamo, da se uvrsti v šolski okoliš Osnovne 
šole Ormož zaradi racionalizacije prevoznih 
stroškov otrok, saj se v Osnovno šolo Ormož vozijo 
tudi otroci iz Runča. 

 
OBČINSKA UPRAVA



Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 


